BP 1180 p 331r 02 do 11-03-1395.

(dg: Johannes die Moelner ev Hadewigis).

(dg: Johannes die Moelner maritus et tutor legitimus ut asserebat Hadewigis sue uxoris).

BP 1180 p 331r 03 do 11-03-1395.

Johannes zv Johannes van Audehoesden en Johannes die Moelner ev Hadewigis

dv voornoemde Johannes van Audehoesden verkochten¹⁵ aan Henricus van Watermael een b-erfpacht van 8 mud rogge, maat van Helmond, die Thomas gnd Hoghe van Helmont beloofd had aan Johannes van Audehoesden en zijn voornoemde kinderen Johannes en Hadewigis, met Lichtmis in Aarle op het onderpand te leveren, gaande uit de helft van een hoeve, die was van wijlen Henricus van der Schant, in Aarle. Voornoemde Johannes van Audehoesden deed afstand van zijn vruchtgebruik in deze pacht.

Johannes filius (dg: quondam) Johannis de Audehoesden et Johannes die Moelner maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie dicti Johannis de Audehoesden hereditariam paccionem octo modiorum siliginis mensure de Helmont quam Thomas (dg: die) dictus Hoghe de Helmont promisit se daturum et soluturum Johanni de Audehoesden ad eius vitam et post eius vitam predictis Johanni et Hadewigi eius liberis hereditarie purificationis #et# in (dg: in) Arle supra infrascriptam #medietatem# mansi infrascripti tradendam (dg: ex) scilicet ex medietate cuiusdam mansi qui fuerat quondam Henrici van der Schant siti in parochia de Arle atque ex attinentiis eiusdem medietatis predicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie (dg: sup) vendiderunt Henrico de Watermael supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Quo facto dictus Johannes de Audehoesden super suo usufructu sibi in dicta paccione competente ad opus dicti Henrici emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 331r 04 do 11-03-1395.

Johannes zv Johannes van Audehoesden droeg over aan zijn zwager ~~Johannes die~~ Moelner het deel, dat aan hem en aan zijn kinderen gekomen was na overlijden van hun moeder Agata, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van hun voornoemde vader Johannes van Audehoesden in de helft, die behoorde aan voornoemde Johannes van Audehoesden, in de goederen gnd ten Bogaarden, in Deurne.

Johannes filius (dg: quondam) Johannis de Audehoesden (dg: sup) totam partem et omne jus sibi et suis liberis genitis et generandis de morte quondam Agate sue matris (dg: advo) successione advolutas et post mortem dicti Johannis de Audehoesden sui patris successione advolutas¹ in medietate que ad dictum Johannem de [Aude]hoesden spectabat in bonis dictis ten Bogarde cum suis attinentiis sitis in parochia de Doerne ut dicebat hereditarie supportavit [¹⁶Johanni die] Moelner suo sororio promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum liberorum genitorum et generandorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 331r 05 do 11-03-1395.

Henricus Watermael en Johannes nzvw hr Adam investiet van Den Bosch, beloofden aan Johannes die Moelner 238 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 11-04-1395) te betalen.

Henricus Watermael et Johannes filius (dg: q) naturalis domini quondam Ade investiti olim de Buscoducis promiserunt indivisi super omnia Johanni die Moelner CC et XXXVIII novos Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

¹⁵ Zie → vidimus van de brief; en wordt een pacht van 4 mud verkocht uit de pacht van 8 mud.

¹⁶ Aanvulling op basis van BP 1180 p 331r 03.

BP 1180 p 331r 06 do 11-03-1395.
De eerste zal Johannes schadeloos houden.

(dg: solvit III placken) #solvit I grossum#.
Primus servabit Johannem indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 331r 07 do 11-03-1395.

Johannes Borscot ev Agata dvw Johannes Kathelinen soen verkocht aan Johannes van Rucven de helft van de navolgende erfgoederen, die aan voornoemde Johannes en Agata gekomen waren na overlijden van Theodericus zvw Johannes Kathelinen soen, (1) de helft van een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd in het Want, tussen wijlen Rijcoldus van den Beirgelen enerzijds en Johannes zvw voornoemde Johannes Kathelinen soen anderzijds, (2) de helft van 3½ bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd op Nuenveld, tussen wijlen Jacobus van den Wiel en Rutgherus van der Hellen enerzijds en wijlen Bertoldus van Megen en Ghibo Moutinc anderzijds, (3) de helft van een tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen Johannes zvw Johannes Kathelinen soen enerzijds en Laurencius die Coninc en Elizabeth Eliaes anderzijds, (4) alle goederen, die aan hem en zijn vrouw Aghata zullen komen na overlijden van verschillende personen.

Johannes Borscot maritus et tutor legitimus Agate sue uxoris filie quondam Johannis Kathelinen soen medietatem (dg: pecie terre site in parochia de Scijnle) hereditatum infrascriptarum (dg: si) dictis Johanni et Agate de morte quondam (dg: Kather) Theoderici filii quondam Johannis Kathelinen soen successione advolutarum! ut dicebat videlicet medietatem pecie terre site in parochia de Scijnle ad locum dictum int Want inter hereditatem quondam (dg: Joh) Rijcoldi van den Beirgelen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam dicti Johannis Kathelinen (dg: ex a) soen ex alio atque (dg: medietatem pecie terre) medietatem (dg: in tribus et di) trium et dimidii bonariorum prati sitorum in parochia de Berlikem ad locum dictum op Nuenvelt inter hereditatem Jacobi quondam van den Wiel et Rutgheri van der Hellen ex uno et inter hereditatem quondam Bertoldi de Megen et Ghibonis Moutinc ex alio item medietatem (dg: pe) orti siti in parochia de Berlikem in loco dicto Middelrode inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Kathelinen soen ex uno et inter hereditatem Laurencii die Coninc et Elizabeth Eliaes ex alio atque (dg: omnia he) omnia bona sibi et dicte Aghate sue uxori de morte quaruncumque personarum successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sitorum! ut dicebat hereditarie (dg: sup supportavit) #vendidit# Johanni de Rucven promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: depone) ex parte sui deponere. Testes Berwout et Groij datum supra.